

Devis Jardinage

PRESTATAIRE

[Votre Entreprise]

SIRET : [Votre SIRET]

Adresse : [Votre adresse]

Tel : [Votre telephone]

CLIENT

[Nom du client]

Adresse : [Adresse du chantier]

Tel : [Telephone client]

Email : [Email client]

DESIGNATION	UNITE	QTE	PU HT	TOTAL HT
Taille de haie sur 2 faces + dessus	ml	30	6,00 EUR	180,00 EUR
Tonte de la pelouse avec ramassage (jusqu'à 600 m²)	forfait	1	65,00 EUR	65,00 EUR
Désherbage et bêchage des massifs	heure	4	30,00 EUR	120,00 EUR
Plantation saisonnière (fleurs et bulbes fournis)	forfait	1	120,00 EUR	120,00 EUR
Débroussaillage des abords et bordures	heure	2	32,00 EUR	64,00 EUR
Évacuation des déchets verts en déchetterie	m³	2	45,00 EUR	90,00 EUR

Total HT 639,00 EUR

TVA 20 % 127,80 EUR

Total TTC**766,80 EUR**

Conditions : Conditions de paiement : règlement à réception de facture. Devis gratuit valable 30 jours. Entreprise déclarée services à la personne (SAP) : crédit d'impôt de 50 % sur l'entretien courant du jardin.

Bon pour accord - Le client
(Date et signature)

Le prestataire
(Date et signature)